
 

 

 

 

Eastnine AB (publ) är ett svenskt fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm, Mid Cap, sektor Real Estate. Eastnine strävar efter 
att vara en ledande leverantör av kontor i den snabbast växande delen av Europa.  

Pressmeddelande 
Stockholm, 13 mars 2026 

Två nya ledamöter föreslås till Eastnines styrelse 
Valberedningen i Eastnine AB (publ) föreslår nyval av Henrik Rättzén och Eric Spongberg som 
styrelseledamöter i Eastnine samt omval av Louise Richnau, Peter Elam Håkansson, Christian 
Hermelin och Ylva Sarby Westman inför årsstämman 2026. Hanna Loikkanen har avböjt 
omval. Valberedningen föreslår omval av Louise Richnau som styrelsens ordförande. 

Henrik Rättzén har en gedigen styrelseerfarenhet som bland annat vice ordförande i Fjärde AP-fonden, 
styrelseordförande i Myntro samt styrelseledamot i Nordnet. Henrik har tidigare varit CFO på bland annat 
Carnegie, SJ, PostNord och Codan Trygg-Hansa, samt Partner på KPMG.  
 
Eric Spongberg är entreprenör och investerare med särskilt fokus på kundupplevelser och har bland annat 
grundat coworkingbolaget Helio i Stockholm, alpinhotellet Ski Lodge Engelberg i Schweiz samt 
bostadsutvecklaren Selma Bostad. 
   
”Henrik Rättzén och Eric Spongberg kompletterar och stärker Eastnines styrelse med sina respektive 
kompetensområden. Henrik har en gedigen erfarenhet inom finanssektorn som styrelseledamot och i tidigare 
roller som CFO. Eric står för entreprenörskap med fokus på värdeskapande kundupplevelser och har betydande 
erfarenhet av att bygga upp attraktiva kontorsmiljöer. Därför är vi övertygade om att Henrik och Eric kommer att 
bli utmärkta tillskott i Eastnines styrelse och Bolagets fortsatta tillväxtresa”, säger valberedningens ordförande 
Anna Elam.  
 
Valberedningen inför årsstämman 2026 består av: 
• Anna Elam, valberedningens ordförande (representant för Peter Elam Håkansson) 
• Tomas Hermansson (representant för Bonnier Fastigheter Invest AB) 
• Staffan Malmer (representant för Kestutis Sasnauskas) 
• Louise Richnau (styrelseordförande i Eastnine)  

Valberedningens fullständiga förslag till beslut vid årsstämman 2026, ytterligare information om de föreslagna 
styrelseledamöterna samt en redogörelse för valberedningens arbete kommer att lämnas i samband med att 
kallelsen till årsstämman publiceras. 
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För mer information kontakta: 
Anna Elam, ordförande i Eastnines valberedning, 070-841 59 14 
Louise Richnau, styrelsens ordförande, 070-346 22 19 
Besök www.eastnine.com 

http://www.eastnine.com/

